Kính gửi:  - Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

 Thực hiện Công văn số 67/LĐLĐ, ngày 02 tháng 11 năm 2023 của Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh “V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm

100 năm Ngày sinh đồng chí Đại tướng Đoàn Khuê (29/10/1923 - 29/10/2023)”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở tổ

chức tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, đoàn viên, người lao động trong huyện

nội dung đề cương tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Đại tướng

Đoàn Khuê -  Nguyên Uỷ viên Bộ Chính trị, nguyên Bộ trưởng Bộ Quốc phòng,

người cộng sản kiên trung, nhà lãnh đạo, chỉ huy xuất sắc của Quân đội Nhân dân

Việt Nam, người con ưu tú của quê hương Quảng Trị (29/10/1923 - 29/10/2023).

(Đính kèm Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí

Đại tướng Đoàn Khuê (29/10/1923 - 29/10/2023))

Đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai tuyên truyền có hiệu quả các nội

dung trên bằng hình thức phù hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh;

- WEB;

- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:            /LĐLĐ

V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 100 năm

      Ngày sinh đồng chí Đại tướng Đoàn Khuê

                 (29/10/1923 - 29/10/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng  11  năm 2023

		2023-11-21T10:15:06+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:12:13+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:12:28+0000
	Not specified

		2023-11-22T07:12:28+0000
	Not specified